
Warszawa, 17-06-2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY
                                                                            I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Rozbudowa Infrastruktury POK-ZOK Systemu Wspomagania 
Dowodzenia Państwowego Ratownictwa Medycznego”. Nr postępowania: 
ZP/5/IV/2021.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 
135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, 
informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi oraz wprowadza zmiany treści SWZ.

I.

Pytanie nr 1
Dotyczy tabeli nr 3 (ukompletowanie pojedynczego switcha). Zamawiający jako 
model referencyjny wyspecyfikował urządzenie C9300-24T-E Catalyst 9300 24-
port data only, Network Essentials, które posiada 24 porty 10/100/1000. 
Jednocześnie w warunkach równoważności C2.01 wpisane jest iż przełącznik ma 
być wyposażony w min. 48 porty 10/100/1000. Prosimy o wskazanie czy 
wymaganie z punktu C2.01 jest omyłką pisarską czy też, w tabeli modelu 
referencyjnego powinien być uwzględniony inny model przełącznika?

Odpowiedź na pytanie:
W załączniku nr 2 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) w warunkach 
równoważności w punkcie C2.01 omyłkowo zostało wpisane wymaganie 
dotyczące ilości portów. Prawidłowy zapis powinien brzmieć:

C2.01
Przełącznik musi być wyposażony w min. 24 porty 10/100/1000 
oraz min. 8 portów SFP/SFP+.

 

Pytanie nr 2
Zgodnie z paragrafem 19 SIWZ termin realizacji zamówienia jest jednym z 
kryteriów oceny i został określony przez Zamawiającego na maksymalnie 30 dni 
kalendarzowych od daty zawarcia umowy. Mając na uwadze aktualne czasy 
dostaw urządzeń wyspecyfikowanych przez Zamawiającego prosimy o 

        LPR.ZZP.26.28-2.2021



2

wydłużenie terminu realizacji zamówienia do min.  60 dni gdyż aktualnie 
deklarowane przez producenta terminy dostaw są określone na 42 dni a 
urządzenie należy jeszcze zainstalować i skonfigurować w ośrodkach 
obliczeniowych Zamawiającego (w załączeniu zrzut z narzędzia 
konfiguracyjnego producenta).

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający informuje, że w związku z przekazaną od Wykonawcy informacją, wydłuża termin 
realizacji zamówienia do 50 dni od daty zawarcia umowy. 
W związku z powyższym Zamawiający wprowadza następujące zmiany w SWZ:
1) § 8 otrzymuje brzmienie:
    „Termin wykonania zamówienia: dostawa i montaż urządzeń w ciągu 50 dni od dnia zawarcia 

umowy.”
2) w § 19 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Termin dostawy. Wykonawcy mogą otrzymać maksymalnie 40 punktów. Zamawiający przyzna 
punkty za deklarację skrócenia terminu dostawy według następujących zasad:
 zadeklarowany termin wykonania dostawy do 50 dni – 0 punktów;
 zadeklarowany termin wykonania dostawy do 45 dni – 20 punktów;
 zadeklarowany termin wykonania dostawy do 40 dni – 40 punktów.

Termin dostawy liczony od dnia zawarcia umowy.
Punkty zostaną przyznane na podstawie oświadczenia Wykonawcy w Formularzu ofertowym. 
W przypadku braku w Formularzu ofertowym deklaracji ze strony Wykonawcy skrócenia terminu 
wykonania dostawy, Zamawiający nie przyzna Wykonawcy punktów w tym kryterium.”

3) w Załączniku nr 2 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) w Części 7 Zasady odbioru przedmiotu 
umowy Dział I Zasady ogólne ust. 1 otrzymuje brzmienie:

     „Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zrealizował umowę w terminie maksymalnie 50 dni od 
dnia jej podpisania.”

4) w Załączniku nr 1 do SWZ (Formularz ofertowy) w Części II Przedmiot oferty ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:
„Oświadczamy, że wykonamy dostawę zamówienia w terminie*:

 do 50 dni od daty zawarcia umowy;
 do 45 dni od daty zawarcia umowy;
 do 40 dni od daty zawarcia umowy.

* zaznaczyć właściwe
Uwaga: Powyższe oświadczenie stanowi kryterium oceny ofert „Termin dostawy”. W przypadku, 
kiedy Wykonawca nie wypełni powyższego oświadczenia, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca 
wykona dostawę w terminie wymaganym przez Zamawiającego, a w kryterium oceny ofert 
„Termin dostawy” oferta Wykonawcy otrzyma 0 punktów.”



3

Pytanie nr 3
Dotyczy tabeli nr 3 (ukompletowanie pojedynczego switcha). Zamawiający jako model referencyjny 
wyspecyfikował urządzenie C9300-24T-E Catalyst 9300 24-port data only, Network Essentials z 
oprogramowaniem w wersji Essential. Jednocześnie w warunkach równoważności w punktach C2.12, 
C2.13 i C2.17 wyspecyfikowane są funkcje, które dostępne są w wersji oprogramowania typu 
Advantage. Prosimy o wskazanie czy wymagania równoważności z punktów C2.12, C2.13 i C2.17są 
wpisane jako możliwe do uzyskania po dokupieniu odpowiedniej licencji czy też, w tabeli modelu 
referencyjnego powinna być uwzględniona licencja typu Advantage?

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający informuje, że wymagania równoważności z punktów C2.12, C2.13 i C2.17 są wpisane 
jako możliwe do uzyskania po dokupieniu odpowiedniej licencji.

Pytanie nr 4
Dotyczy tabeli nr 3 (ukompletowanie pojedynczego switcha). Zamawiający jako model referencyjny 
wyspecyfikował wkładki SFP-10G-SR. Jednocześnie opis wkładki iż musi ona wspierać rozszerzony 
zakres temperaturowy wskazuje na model SFP-10G-SR-X=. Prosimy o jednoznaczne wskazanie jakiego 
modelu wkładek do dostarczenia oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający wskazuje wkładkę SFP-10G-SR.

Pytanie  nr 5
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczekuje iż dostarczone wkładki będą pochodzić od tego 
samego producenta co przełączniki sieciowe.

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający nie oczekuje wkładek tego samego producenta co przełączniki, wymaga jedynie 
kompatybilności urządzeń.

II.
Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ:
W załączniku nr 2 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) Zamawiający zmienia punkt 2.2 
Oprogramowanie i licencje w następujący sposób:

przed zmianą:
W ramach postępowania Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć Oprogramowanie do wirtualizacji 
wraz z licencjami wieczystymi na całe dostarczone rozwiązanie sprzętowe według specyfikacji 
zawartej w Tabeli 2.

Tabela 2

Part Number Opis

L58840 Oracle Service Bus - Processor Perpetual

A97163 Software Update License & Support

L59008 Oracle WebLogic Suite - Processor Perpetual

A97163 Software Update License & Support

L93714 Oracle VM VirtualBox Enterprise - Socket Perpetual



4

B92269 VirtualBox Software Update License & Support

po zmianie:
W ramach postępowania Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć Oprogramowanie do wirtualizacji 
Oracle VM VirtualBox Enterprise wraz z licencjami wieczystymi oraz wsparciem producenta na okres 
3 lat.

III.
Zamawiający przekazuje w załączeniu do niniejszego pisma zmieniony Załącznik nr 1 do SWZ 
Formularz ofertowy.

IV.
W związku z powyższym na podstawie art. 137 ust. 6 i art. 90 ust. 2 Ustawy, Zamawiający dokonuje 
zmiany treści SWZ poprzez zmianę terminu składania ofert oraz terminu otwarcia ofert w sposób: 

Zamawiający ustala termin składania ofert na: 30.06.2021 r. godz. 12:30 
Zamawiający ustala termin otwarcia ofert: 30.06.2021 r. godz. 13:00

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedź i zmiana treści SWZ są integralną częścią SWZ 
dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Robert Gałązkowski 
Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Michał Będziak -  WP.I


		2021-06-17T12:25:09+0000
	Robert Maciej Gałązkowski




